
TIAN XIA 天下2012年8月1日 星期三
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对丁仕明14

公 告
我公司开发的“恒盛豪庭”小

区二、三期所使用的2#配电房和
3#配电房，其2#配电房位于13#楼
东南角，3#配电房位于14#楼北侧
的商业楼房里，与商业门面相邻，
上述配电房系按照国家相关技术
规范设计、施工。如业主对配电房
的设备噪音或安全距离持有异议，
请在见报一个月内与我公司联系。
联系人：张工
联系电话：（0551）4452866

特此公告
恒盛恒茂（合肥）房地产开发有限公司

2012年8月1日

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年8月

26日上午9:00在阜阳市金山大酒店
会议室对位于1号标的颖州区第二
食品厂房产进行公开拍卖。建筑面
积约1144.05平方米，整体参考价：
250万元。公开拍2号标的王店镇
水利管理站房屋建筑面积约754平
方米，参考价80万元。

标的展示：公告日至拍卖会
前一日。

注意事项：有意竞买者请持有效
证件并交纳1号标的200万元，2号
标的30万元履约保证金到我公司办
理相关的手续，若竞买不成，保证金
拍卖会后三日后退还。（不计息）

电话：18205680722
安徽浩瀚拍卖有限公司

2012年7月30日

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年8

月16日上午9：00在阜阳市金山
大酒店会议室对位于阜阳市名族
西路39号公房字（200697）号房
产进行公开拍卖。建筑面积约
2737.1平方米，参考价：900万元。

标的展示：公告日至拍卖会前
一日。

注意事项：有意竞买者请持
有效证件并交纳50万元的履约
保证金到我公司办理相关的手
续，若竞买不成，保证金于拍卖
会后三日后退还。（不计息）。

联系电话：18205680722
安徽浩瀚拍卖有限公司

2012年7月30日

热点
Ｒ

万象W

日本近日研制出一种会游泳的机器

人，能在水中以不同姿势游动，科学家希望

日后能够将其应用于水上救生和研究领

域。据报道，这种名叫Swumanoid的游泳

机器人是将真人通过3D扫描按比例缩小制

成，全身安装20个可用电脑控制的防水发

动机，使它全身各个关节都能灵活运动。目

前，机器人在水中可以完全模仿人类的泳

姿，使用仰泳、自由泳等姿势游动。 郭伟

美一导游被鳄鱼咬掉一只手
因非法喂食被捕

看点K 社会S 一日之最
一日之最

国防部回应南海是否有战争
已常态化战备巡逻

□最令人期待的研究

一针下去盲人复明？北大校长周其凤回应质疑：
“我不是演员，不需要你喜欢”

61 岁出任北大建国后的第十任校

长，迄今不到 4 年，周其凤恐怕是中国学

术界、同时也是北大历任校长中最受争

议的人。以“化学歌”闯进公众视野的

周其凤陆续经历了“抨击美国教育”、

“对领导媚笑”、“亿万富翁论”、“跪哭母

亲”等等风波。近日，周其凤回应质疑，

“我有我的性格，不想改，我 65 岁了，有

人想通过一些事来改变我，说实话，不可

能。我对母亲，该哭就哭，该笑就笑；我

对学生，该哭就哭，该笑就笑，哭和笑不

伤害大家，更不会伤害全国人民，你们放

心好了。这是我的情感表达，你不喜欢，

没办法，我不是演员，你可以不喜欢我，

也不需要你喜欢！” 赵琳琳

铁道部：整改324项安全隐患

据安监总局网站消息，“7·23”甬温

线特别重大事故发生后，铁路系统深刻

吸取事故教训，在全路开展了为期两个

月的安全隐患大排查活动，截至目前，已

整改解决 324 项，其余 35 项按计划 2012

年年底前全部销号解决。 马学玲

叙反对派称将组建流亡政府

叙利亚反对派人物海赛姆·马勒周

二向记者表示，他将在开罗领导组建叙

利亚流亡政府。马勒称：“我已经接受

了领导过渡政府的任务。”马勒表示，他

随后将与叙利亚国内及海外的反对派展

开协商。 李浩

美枪案嫌犯面临142项指控

美国科罗拉多州奥罗拉市影院枪击

案 7 月 30 日再次开庭。检方对枪击案犯

罪嫌疑人詹姆斯·霍姆斯提出正式起诉，

指控其犯有142项罪名，包括24项一级谋

杀、116 项谋杀未遂以及持有爆炸物和暴

力罪等罪名。如果罪名成立，霍姆斯有可

能面临死刑或终身监禁。整个询问时间

不足1小时，约50名枪击案受害者及家属

到场。此次枪击事件造成12人死亡，58人

受伤。 苏政

英国每日邮报

近日报道，美国加

州大学伯克利分校

的科学家研制出一

种针剂。将这种针

剂注射入失明的眼

睛里，它就会发挥

“光控开关”的作

用，“打开”感光细胞。在实验中，这种针

剂能使失明的小白鼠暂时复明。科学家

目前正在做进一步努力，以使其最终能够

治愈患有退行性失明疾病的人。

国务院新闻办公室于7月31日上

午举行新闻发布会，国防部新闻事务局

局长、国防部新闻发言人耿雁生大校等

围绕“中国军队是维护世界和平的重要

力量”主题介绍有关情况，并答记者问。

有记者问，南海地区是否会有一场

战争？

耿雁生说，中国对南海诸岛及其附

近海域拥有无可争辩的主权，中国军队

反对这一区域的任何军事干涉行为。

按照有关规定，中国军队已经在自己管

辖海域内建立了常态化的战备巡逻制

度。我们将按照有关的规定履行自己

的职责。

中国海军常态化战备巡逻制度的

目的是为了维护国家的领土主权和海

洋权益，不针对其他国家和特定目标。

把中国海军维护国家利益的正当之举

与对外强硬划等号是没有根据的。

耿雁生表示，所谓的南海问题，它

的核心是有关国家围绕南沙群岛部分

岛礁的主权争议和南海部分海域的划

界争议。我们认为，这样一些问题应该

通过有关当事国之间双边谈判加以解

决。我们愿与东盟发展包括防务安全

关系在内的各方面友好合作关系，共同

促进地区的和平、稳定与繁荣。

据国际在线

公务员猥亵12岁少女被拘15天

警方称后果不严重

广州12岁女孩吴小娟，随母亲到广东

电白县观珠镇看望外婆期间，跟随表哥到

观珠镇政府农业办职员廖某材的养猪场

种植沉香，不想遭到廖某材的猥亵，造成

下阴红肿破裂出血，夜里反复噩梦哭泣。

小娟报案后当地派出所进行了询问，廖某

材供认不讳。目前，警方认定其行为属于

猥亵妇女，未造成严重后果，只属于治安

问题，处以15天的拘留。 李海峰

女子点煤气罐自杀从10楼炸落

7月30日晚，深圳龙华新区玉翠新村

一出租屋内发生煤气爆炸，共造成一死一

伤。龙华警方初步调查，出租屋内一女性

租客因为和男友感情纠纷，独自在家中点

燃煤气罐自杀，巨大的冲击波将屋内的阳

台防盗铁网和部分墙体炸飞，女子直接从

10楼被炸飞跌落至一楼，当场身亡。楼下一

名路人也被砸中受伤，无生命危险。 杨会

男子组织妻子与姐姐跳脱衣舞

男子马某为了赚钱，在工地上组织自

己的妻子、姐姐以及收留的人员跳脱衣舞

吸引观众，门票售价5元一张。6月3日，

马某在组织妻子等人演出时被抓。马某

被抓后交代，起初一家人也是规规矩矩

“卖艺”，“后来发现卖艺不赚钱，听说表演

这个来钱快，所以就干上了。雇别人演还

得给钱，自己家人演钱都自己赚了。”目

前，马某夫妇因涉嫌

组织淫秽表演罪被北

京市昌平检察院批准

逮捕。 何欣

奖级

直选

全国中奖注数（注）

40

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7495

0

13287

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

248

0

352

中国福利彩票3D玩法
第2012206期中奖号码：2 6 5

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
11275
35325

安徽中奖注数（注）
222
907

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：55774478元，安徽投注总额：1345894元

彩票开奖台

本期有效投注总额：23782元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012206期 中奖号码：06、07、08、11、16
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

1
36
546

每注奖金（元）

18069
100
10

各等奖奖金总额（元）

18069
3600
5460

本期全国投注总额:1533396元本省投注总额 123336元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12206期

中奖号码：02、10、15、16、19
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

22
2162
38339

每注奖金（元）

20525
50
5

本省中奖注数（注）
2

140
2949

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第12089期开奖公告

本期开奖结果：1 5 7 1 1 4 9

本期全国投注总额:14678394元本省投注总额 624420元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
10
175
2443
31819
379592

每注奖金（元）
0

36101
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
6
133
1426
16800

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
11
111
1271
65147
1157447
11064470

每注奖金（元）
6358624
201957
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
1
30
2487
40599
392806

全国投注总额：323395064元，安徽投注总额：11426750元
奖池奖金：390866674元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012089期 中奖号码：红色球号码

03、07、10、13、14、25蓝色球号码：11
奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
190
5652

安徽中奖注数（注）

0
43

1263

每注金额（元）

0
1654

10

六省市投注总额：888170元，安徽投注总额：177436元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012206期
中奖号码：01、06、08、10、12

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12206期中奖号码：60870

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12206期 中奖号码：608

本期全国投注总额:25894186元本省投注总额 718872元

本期全国投注总额:25894186元本省投注总额 718872元

□最不可思议的事情

厨师连打19个双黄蛋

近日，英国一家餐厅却在做煎蛋时

连续打了19个双黄蛋，这让餐厅的工作

人员都十分吃惊和兴奋。这家名为“丽

娃餐厅”的老板说，给餐厅提供鸡蛋的公

司标语是“想吃蛋黄？选择我”，这一有

趣的巧合也让人啧啧称奇。英国禽蛋信

息服务机构发言人表示，六只鸡蛋里出

现一只双黄蛋的几率是千分之一，连打19

只双黄蛋更是十分罕见。 星报综合

会游泳机器人问世
未来可能出现机器人救生员

63岁的华莱士·
韦瑟霍尔特是美国

佛罗里达州一家小

旅行社的导游。今

年 6 月，他带着 6 名

游客驾驶汽艇前往

一沼泽地游玩。为

了给游览增色，韦瑟

霍尔特决定秀一秀

水上喂食鳄鱼的特

技。船上游客事后告诉野生动物保护部门

官员，韦瑟霍尔特当时手里抓着一条鱼在

水面上摇晃，结果一只鳄鱼突然跃出水面，

咬掉他的手。在佛罗里达州喂食鳄鱼算是

一种轻罪，韦瑟霍尔特因此被逮捕，并以

1000美金取保候审。 孙晨

印200矿工被困46人已获救

印度媒体昨日报道，由于印度北部电

网崩溃，西孟加拉邦三个煤矿 200 余名工

人被困井下。随着电力逐步恢复，目前至

少有46人获救。官员说，鉴于升降机井的

自然通风足够维持生命，仍在井中的矿工

是安全的，无生命危险，不必恐慌。 苏芬


